Resultados

Resultados

Informacion del evento Abriders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 27/10/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:40.084
Media del dia 02:00.055
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.084
Tiempo medio grupo prueba 02:00.055




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P135715 prueba 01:40.084 [ 01:40.084 | 00:00.000 | 00:19.971 | 00:00.000 | 00:19.971 18
P135711 prueba 01:40.188 [ 00:00.104 | 00:00.104 | 00:19.867 | 00:00.104| 00:19.867 6
Santi Berbel 79 prueba 01:40.454 [ 00:00.266 | 00:00.370| 00:19.600 | 00:00.370 | 00:19.600| 29
V.Gomez prueba 01:42.007 [ 00:01.552 | 00:01.922| 00:18.048 | 00:01.922 | 00:18.048 | 32
P130521 prueba 01:43.166 [ 00:01.159| 00:03.081 | 00:16.889 | 00:03.081 | 00:16.889| 27
P135682 prueba 01:43.181 [ 00:00.015] 00:03.096 | 00:16.874 | 00:03.096 | 00:16.874| 50
P135797 prueba 01:43.450 [ 00:00.269 | 00:03.366 | 00:16.605| 00:03.366 | 00:16.605| 24
P135784 prueba 01:44.329 [ 00:00.879 | 00:04.245| 00:15.725| 00:04.245| 00:15.725| 28
P135713 prueba 01:44.506 [ 00:00.176 | 00:04.422 | 00:15.548 | 00:04.422 | 00:15.548 | 26
P135692 prueba 01:45.193 [ 00:00.687 | 00:05.109 | 00:14.861 | 00:05.109 | 00:14.861 19
P135695 prueba 01:45.453 [ 00:00.259 | 00:05.368 | 00:14.602 | 00:05.368 | 00:14.602 | 36
P135696 prueba 01:46.537 [ 00:01.084 | 00:06.453 | 00:13.517 | 00:06.453 | 00:13.517| 33
P135688 prueba 01:46.601 [ 00:00.064 | 00:06.517 | 00:13.453 | 00:06.517 | 00:13.453| 25
P135710 prueba 01:46.781 [ 00:00.179 | 00:06.696 | 00:13.274| 00:06.696 | 00:13.274| 26
P135763 prueba 01:46.848 [ 00:00.067 | 00:06.764 | 00:13.206 | 00:06.764 | 00:13.206 | 25
P135707 prueba 01:46.864 [ 00:00.016 | 00:06.780| 00:13.190 | 00:06.780| 00:13.190| 24
P135690 prueba 01:46.883 [ 00:00.018 | 00:06.799 | 00:13.172| 00:06.799 | 00:13.172 | 42
P135708 prueba 01:46.951 [ 00:00.067 | 00:06.866 | 00:13.104 | 00:06.866 | 00:13.104 9
P135712 prueba 01:46.983 [ 00:00.032 | 00:06.898 | 00:13.072| 00:06.898 | 00:13.072| 20
P135686 prueba 01:47.247( 00:00.264 | 00:07.162 | 00:12.808 | 00:07.162| 00:12.808 | 34
P135790 prueba 01:47.797 [ 00:00.550 | 00:07.712| 00:12.258 | 00:07.712 | 00:12.258 | 29
P135703 prueba 01:47.819 [ 00:00.022 | 00:07.735| 00:12.236 | 00:07.735| 00:12.236 6
P135684 prueba 01:48.025 [ 00:00.206 | 00:07.941 | 00:12.029 | 00:07.941| 00:12.029 9
P135691 prueba 01:49.001 [ 00:00.976 | 00:08.917 | 00:11.053 | 00:08.917| 00:11.053| 34
P135699 prueba 01:49.027 [ 00:00.025 | 00:08.943 | 00:11.027 | 00:08.943 | 00:11.027 | 37
P129194 prueba 01:49.557 00:00.529 | 00:09.473 | 00:10.497 | 00:09.473 | 00:10.497| 35
P121220 prueba 01:49.572 [ 00:00.015 | 00:09.488 | 00:10.482 | 00:09.488 | 00:10.482| 24
P135700 prueba 01:49.768 [ 00:00.195 | 00:09.683 | 00:10.287 | 00:09.683 | 00:10.287 | 25
P135733 prueba 01:49.872 [ 00:00.104 | 00:09.787 | 00:10.183 | 00:09.787 | 00:10.183| 31
P135721 prueba 01:50.128 [ 00:00.256 | 00:10.043 | 00:09.927 | 00:10.043 | 00:09.927| 34
P135735 prueba 01:50.234 | 00:00.106 | 00:10.150 | 00:09.821 | 00:10.150 | 00:09.821| 29
P135800 prueba 01:50.313 [ 00:00.079 | 00:10.229 | 00:09.741 [ 00:10.229 | 00:09.741 18
P135732 prueba 01:50.548 | 00:00.234 | 00:10.464 | 00:09.507 | 00:10.464 | 00:09.507 | 32
P135741 prueba 01:50.566 [ 00:00.017 | 00:10.481 | 00:09.489 | 00:10.481 | 00:09.489| 23
P135739 prueba 01:50.850 [ 00:00.284 | 00:10.766 | 00:09.204 | 00:10.766 | 00:09.204 13
P130525 prueba 01:50.928 | 00:00.078 | 00:10.844 | 00:09.126 | 00:10.844 | 00:09.126 13
P135728 prueba 01:51.240 [ 00:00.311 | 00:11.155| 00:08.815] 00:11.155| 00:08.815| 33
P135718 prueba 01:51.568 [ 00:00.328 | 00:11.484 | 00:08.486 | 00:11.484 | 00:08.486| 42
P135720 prueba 01:51.740 [ 00:00.171 | 00:11.656| 00:08.315| 00:11.656 | 00:08.315| 51
P135702 prueba 01:52.046 [ 00:00.305| 00:11.961 | 00:08.009 | 00:11.961| 00:08.009 18
P135694 prueba 01:52.399 [ 00:00.352 | 00:12.314 | 00:07.656 | 00:12.314| 00:07.656| 35
P135788 prueba 01:52.419  00:00.020 | 00:12.335| 00:07.636 | 00:12.335| 00:07.636 | 28
P95475 prueba 01:52.441 [ 00:00.022 | 00:12.357 | 00:07.613 | 00:12.357| 00:07.613| 30
P135734 prueba 01:52.447 [ 00:00.005 | 00:12.362 | 00:07.608 | 00:12.362 | 00:07.608 | 38
P135716 prueba 01:52.490 [ 00:00.043 | 00:12.406 | 00:07.564| 00:12.406 | 00:07.564 | 31
P135727 prueba 01:52.525 [ 00:00.034 | 00:12.440 | 00:07.530| 00:12.440| 00:07.530| 34
P135701 prueba 01:53.367 [ 00:00.841 | 00:13.282 | 00:06.688 | 00:13.282 | 00:06.688 | 28
P135719 prueba 01:53.529 ( 00:00.162 | 00:13.445| 00:06.525| 00:13.445| 00:06.525| 37
P135705 prueba 01:53.687 [ 00:00.157 | 00:13.602 | 00:06.368 | 00:13.602 | 00:06.368 14
P135706 prueba 01:53.927  00:00.240 | 00:13.842 | 00:06.128 | 00:13.842 | 00:06.128 | 28
P117303 prueba 01:54.284 [ 00:00.357 | 00:14.200 | 00:05.770 | 00:14.200 | 00:05.770 | 23
P135746 prueba 01:54.360 [ 00:00.076 | 00:14.276 | 00:05.694 | 00:14.276 | 00:05.694| 23
P135787 prueba 01:54.368 [ 00:00.007 | 00:14.283 | 00:05.687 | 00:14.283 | 00:05.687| 30
P135714 prueba 01:54.503 [ 00:00.135| 00:14.418 | 00:05.552| 00:14.418| 00:05.552 3
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P135698 prueba 01:54.775 | 00:00.272 | 00:14.690 | 00:05.280 | 00:14.690 | 00:05.280 8
P135745 prueba 01:56.235| 00:01.460| 00:16.151| 00:03.820 | 00:16.151 | 00:03.820| 28
P135752 prueba 01:56.427 | 00:00.192 | 00:16.343 | 00:03.628 | 00:16.343 | 00:03.628 8
P135729 prueba 01:56.750 | 00:00.322 | 00:16.665| 00:03.305 | 00:16.665 | 00:03.305 31
P135747 prueba 01:57.124 00:00.374 | 00:17.040 | 00:02.931 | 00:17.040 | 00:02.931 25
P135731 prueba 01:57.251 | 00:00.127 | 00:17.167 | 00:02.804 | 00:17.167 | 00:02.804 | 35
P135724 prueba 01:57.301 | 00:00.049| 00:17.216| 00:02.754 | 00:17.216 | 00:02.754| 33
P135697 prueba 01:57.342 | 00:00.040 | 00:17.257| 00:02.713 | 00:17.257| 00:02.713 7
P135742 prueba 01:58.099 [ 00:00.757 | 00:18.015] 00:01.955| 00:18.015| 00:01.955 31
P135722 prueba 01:58.202 | 00:00.103 | 00:18.118| 00:01.852 | 00:18.118 | 00:01.852 10
P135740 prueba 01:58.825 | 00:00.623 | 00:18.741| 00:01.229 | 00:18.741 | 00:01.229| 36
P135765 prueba 01:59.048 [ 00:00.222 | 00:18.963 | 00:01.007 | 00:18.963 | 00:01.007 | 29
P135844 prueba 01:59.687 [ 00:00.639 | 00:19.602 | 00:00.368 | 00:19.602 | 00:00.368 6
P65134 prueba 01:59.703 [ 00:00.016 | 00:19.618 | 00:00.352 | 00:19.618 | 00:00.352 5
P135736 prueba 02:01.176 [ 00:01.473 | 00:21.092 | 00:01.121 ] 00:21.092 [ 00:01.121 33
P135789 prueba 02:01.434( 00:00.257| 00:21.350 | 00:01.378 | 00:21.350 | 00:01.378 19
P135748 prueba 02:01.503 [ 00:00.068 | 00:21.418 | 00:01.447| 00:21.418 | 00:01.447 17
P135772 prueba 02:01.824 [ 00:00.320 | 00:21.739 | 00:01.768 | 00:21.739 [ 00:01.768 | 27
P135723 prueba 02:02.144 [ 00:00.320 | 00:22.059 | 00:02.088 | 00:22.059 | 00:02.088 | 34
P135738 prueba 02:03.181 | 00:01.037| 00:23.096 | 00:03.125| 00:23.096 | 00:03.125 5
P135764 prueba 02:03.375| 00:00.193 | 00:23.290| 00:03.319 | 00:23.290 | 00:03.319| 23
P135751 prueba 02:03.768 | 00:00.392 | 00:23.683 | 00:03.712 | 00:23.683 | 00:03.712| 36
P135737 prueba 02:04.049 [ 00:00.281 | 00:23.965] 00:03.994 | 00:23.965 | 00:03.994 6
P135683 prueba 02:04.701 [ 00:00.651 | 00:24.616| 00:04.645 | 00:24.616 | 00:04.645| 24
P135744 prueba 02:05.227 [ 00:00.526 | 00:25.143 ] 00:05.172 | 00:25.143 | 00:05.172| 20
P135767 prueba 02:05.559 | 00:00.331 | 00:25.475] 00:05.504 | 00:25.475| 00:05.504 | 27
P135725 prueba 02:05.592 [ 00:00.032 | 00:25.507 ] 00:05.536 | 00:25.507 | 00:05.536| 34
P135771 prueba 02:05.826 [ 00:00.234 | 00:25.742] 00:05.771 | 00:25.742 | 00:05.771 28
P135726 prueba 02:05.924 [ 00:00.097 | 00:25.840 | 00:05.869 | 00:25.840 | 00:05.869| 21
P135766 prueba 02:06.027 [ 00:00.102 | 00:25.943 | 00:05.971 | 00:25.943 | 00:05.971 27
P135770 prueba 02:06.848 | 00:00.820 | 00:26.763 | 00:06.792 | 00:26.763 | 00:06.792 | 22
P135773 prueba 02:07.301 | 00:00.453 | 00:27.217| 00:07.246 | 00:27.217| 00:07.246| 25
P135749 prueba 02:07.407 [ 00:00.105| 00:27.322] 00:07.351 | 00:27.322 | 00:07.351 34
P135761 prueba 02:07.900 [ 00:00.493 | 00:27.816| 00:07.844 | 00:27.816| 00:07.844 | 24
P135785 prueba 02:07.936 [ 00:00.036 | 00:27.852| 00:07.881 [ 00:27.852 | 00:07.881 22
P135782 prueba 02:08.111 | 00:00.174 | 00:28.026 | 00:08.055 | 00:28.026 | 00:08.055 23
P135750 prueba 02:08.696 [ 00:00.584 | 00:28.611| 00:08.640 | 00:28.611 | 00:08.640 | 28
P135717 prueba 02:09.237 [ 00:00.541 | 00:29.152| 00:09.181 | 00:29.152 | 00:09.181 19
P135759 prueba 02:09.319 [ 00:00.081 | 00:29.234 | 00:09.263 | 00:29.234 [ 00:09.263 | 26
P135743 prueba 02:09.680 [ 00:00.361 | 00:29.596 | 00:09.625| 00:29.596 [ 00:09.625 18
P135768 prueba 02:10.025 [ 00:00.344 | 00:29.941 | 00:09.970 | 00:29.941 | 00:09.970 19
P135769 prueba 02:10.473 [ 00:00.448 | 00:30.389 | 00:10.418 | 00:30.389 | 00:10.418 | 22
P135758 prueba 02:14.169 [ 00:03.695| 00:34.085| 00:14.113 | 00:34.085( 00:14.113 | 25
P135757 prueba 02:14.954 [ 00:00.784 | 00:34.870 | 00:14.898 | 00:34.870( 00:14.898 | 25
P135778 prueba 02:15.870 [ 00:00.915] 00:35.785| 00:15.814 | 00:35.785( 00:15.814| 21
P135786 prueba 02:16.128 | 00:00.257 | 00:36.043 | 00:16.072 | 00:36.043 | 00:16.072| 25
P135799 prueba 02:16.651 [ 00:00.523 | 00:36.567 | 00:16.596 | 00:36.567 | 00:16.596 19
P135779 prueba 02:16.983 | 00:00.331 | 00:36.898 | 00:16.927 | 00:36.898 | 00:16.927| 22
P135753 prueba 02:16.990 [ 00:00.007 | 00:36.905] 00:16.934 | 00:36.905| 00:16.934| 24
P135755 prueba 02:19.024 | 00:02.033 | 00:38.939| 00:18.968 | 00:38.939 | 00:18.968 | 22
P135730 prueba 02:19.486 | 00:00.462 | 00:39.401 | 00:19.430 | 00:39.401 | 00:19.430| 29
P135776 prueba 02:22.012 | 00:02.526 | 00:41.928 | 00:21.957 | 00:41.928 | 00:21.957| 22
P135780 prueba 02:22.667 [ 00:00.654 | 00:42.583 | 00:22.611 | 00:42.583 | 00:22.611 23
P135756 prueba 02:25.814 | 00:03.147 | 00:45.730| 00:25.759 | 00:45.730 | 00:25.759 17
P135781 prueba 02:27.964 | 00:02.150 | 00:47.880| 00:27.909 | 00:47.880 | 00:27.909 18
P135762 prueba 02:31.104 [ 00:03.140 | 00:51.020 | 00:31.049 | 00:51.020 | 00:31.049 17
P135798 prueba 02:40.064 [ 00:08.959 | 00:59.979 | 00:40.008 | 00:59.979 | 00:40.008 16
P135775 prueba 02:48.122 | 00:08.058 | 01:08.038| 00:48.067 | 01:08.038 | 00:48.067 18




P135774

prueba

02:48.728

00:00.605

01:08.643

00:48.672

01:08.643

00:48.672
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P135783

prueba

02:57.457

00:08.729

01:17.373

00:57.402

01:17.373

00:57.402
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